

Pregão Eletrônico**Dados do Processo**

Nº Processo 355/2025 **Responsável** Prefeitura Municipal de Presidente Nereu - SC

Objeto

CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA AUTOMOVEIS, VANS, MICRO ONIBUS, ALINHAMENTO E GEOMETRIA PARA FROTA MUNICIPAL E SEUS FUNDOS MUNICIPAIS.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 22/09/2025 - 08:30	Fim Envio Propostas 08/10/2025 - 08:30	Pregoeiro ODAIR KOCHANSKI
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	MÃO DE OBRA MECÂNICAS PARA VEÍCULOS LEVES. (AUTOMÓVEIS) PAGO POR HORA TRABALHADA.	HR	500	165,00	82.500,00
2	1	MAO DE OBRA MECANICA PARA VANS.	HR	500	169,00	84.500,00
3	1	MAO DE OBRA MECANICA PARA MICRO ONIBUS.	HR	500	169,00	84.500,00
4	1	SERVIÇO DE ALINHAMENTO E GEOMETRIA.	UN	400	87,25	34.900,00
5	1	SERVIÇO DE CAMBAGEM POR RODA	UN	400	80,00	32.000,00
6	1	SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECANICA DE REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DE PEÇAS PARA CHAPEÇÃO E PINTURA PAGOS POR HORA TRABALHADA	HR	500	150,00	75.000,00
7	1	MÃO DE OBRA DE CHAPEAÇÃO E PINTURA EM VEÍCULOS E VANS PAGOS POR HORA TRABALHADA	HR	500	160,00	80.000,00
8	1	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO PARA AUTOMÓVEIS	SER	300	40,00	12.000,00
9	1	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO PARA VANS	SER	300	45,00	13.500,00
10	1	MÃO DE OBRA MECANICA PARA OS ONIBUS E CAMINHÕES DA FROTA MUNICIPAL, PAGOS POR HORA TRABALHADA.	HR	500	170,00	85.000,00
11	1	MÃO DE OBRA MECANICA PARA MAQUINAS PESADAS DA FROTA MUNICIPAL PAGOS POR HORA TRABALHADA.	HR	500	190,00	95.000,00
12	1	MÃO DE OBRA MECANICA PARA TRATORES DA FROTA MUNICIPAL, PAGOS POR HORA TRABALHADA.	HR	500	180,00	90.000,00